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VATE § 41

VATE päätti kokouksessaan 7.8.17 palauttaa uudelleen val mis tel ta-
vak si henkilöstösuunnitelmaan perustuvat rekrytoinnit (muut kuin ta-
lous suun nit te li ja, ICT-suunnittelijat, valmistelujohtaja ja val mis te lu as-
sis tent ti). Valmistelussa varmistetaan liikkeenluovutusperiaatteen so-
vel ta mis käy tän tö sekä tarkennetaan kunkin tehtävän osalta erik seen
tehtäväkuvan ja määräajan yksityiskohdat. Sovittiin, että ha ku kuu lu-
tus muo toon valmisteltavat esitykset lähetetään val mis te lu vai hees sa
kommentoitavaksi VATE:n jäsenille. Lisäksi VATE päätti, et tä
henkilöstösuunnitelmaan ja jatkovalmisteluun lisätään lii ken ne asioi-
den suunnittelijan tehtävä.

Liitteenä kommentointikierroksella tarkentuneet hakukuulutukset ja
vastuuvalmistelijoiden toimenkuvat.

Liite nro: 3

Ehdotus:

Valmistelutoimielin käsittelee henkilöstösuunnitelmaan  perustuvien
rek ry toin tien toteuttamisen liitteenä olevien hakukuulutusten ja
toimenkuvien poh jal ta.

Väliaikainen valmistelutoimielin:

Valmistelutoimielin päätti palauttaa rekrytoinnit hakukuulutuksineen
uuteen valmisteluun.
________

VATE § 54

Valmistelutoimielin on kokouksessaan 21.8.17 päättänyt palauttaa
ha ku kuu lu tuk set uuteen valmisteluun. Samalla valmistelutoimielin on
päät tä nyt, että meneillään olevat esivalmistelun rekrytoinnit to teu te-
taan pääsääntöisesti ostopalveluina Kainuun liiton toimesta. Os to pal-
ve lu pe ri aa te on aiempien linjausten pohjalta lähtökohtana myös val-
mis te lu vuo roon tulevien rekrytointien osalta. Rekrytointien tulisi poh-
jau tua tarkistettuun rekrytointiohjeeseen ja valmistelun kannalta pe-



rus tel tuun tarpeeseen.

Henkilöstösuunnitelmaa voi vielä arvioida kokonaisuutena ja ottaa
tar kas te luun
- vastuuvalmistelijoiden määrä ja tarpeellisuus
- vastuuvalmistelijoiden kannalta relevantit tehtävät
- vastuuvalmistelijoiden rekrytointiaikataulu ja liittyminen
  perustettaviin työryhmiin ja niiden valmistelutyön käynnistämiseen

Henkilöstösuunnitelman mukaisista resursseista on tässä vaiheessa
teh ty päätökset valmistelujohtajan, taloussuunnittelijan ja kahden
ICT-suun nit te li jan osalta. Ostopalvelusopimusten valmistelu on Kai-
nuun liitossa meneillään. Liitteenä luonnosversio 14.9.17 so pi mus-
poh jak si.

Liite nro: 2

Valmistelutoimielimen valmistelu- ja toimeenpanotyön tueksi tar vi-
taan valmisteluassistentin työpanosta, ja sen hankinta on menossa
si säi seen kartoitukseen valmistelutoimielimen päättämällä tavalla.
Myös viestintäassistentti tarvitaan jo vuoden 2017 osalta, koska eri
si dos ryh miin kohdistuva muutosviestintä edellyttää merkittävää pa-
nos ta mis ta jo ennen lokakuussa 2018 pidettävien maakuntavaalien
kam pan join tia.

Taloussuunnittelussa on varauduttu siihen, että jo saaduilla ja tie dos-
sa olevilla valtionavustuksilla voidaan kattaa vuoden 2017 osalta
hen ki lös tö suun ni tel mas sa olevat rekrytoinnit. Vuoden 2018 osalta ei
ole tässä vaiheessa tiedossa yksityiskohtaisia valtionavustustasoja.
Läh tö koh ta na on kuitenkin, että valtio turvaa rahoituksellisesti val-
mis te lun jatkuvuuden myös vuonna 2018. Tässä valtio voinee tu keu-
tua myös ns. siirtomäärärahamenettelyyn eli käyttää aiemmalta vuo-
del ta säästynyttä rahoitusta tulevien vuosien valtionavustuksiin. Val-
ta kun nal li sel ta muutosjohtaja Pauli Harjulta saadun ennakkotiedon
mu kaan VM:n vuonna 2017 tekemät rahoituspäätökset ovat voi mas-
sa koko esivalmistelun ajan eli toukokuun lopussa 2018 tapahtuvaan
vai heen päättymiseen saakka. Taloussuunnittelussa on ollut vuoden
2018 osalta perusoletuksena, että näin tulee tapahtumaan, jolloin
val tion avus tuk sil la voitaisiin valtaosin kattaa henkilöstösuunnitelman
mu kai set rekrytoinnit. Vuoden 2019 osalta ei ole olemassa tiedossa
ole via valtion sitoumuksia valmistelun rahoittamiseen, mutta jat ku-
vuu den turvaaminen edellyttää valtionavustusta ainakin vuoden
2018 tasoisena myös vuonna 2019.

- Budjettiriihen tuloksena vuodelle 2018 on tulossa maakunnalliseen
muu tos tu keen 40 meur. Rahoitusta voidaan käyttää pidennettyyn
esi val mis te luun ja väliaikaishallintoon sekä edellytysten luontiin maa-
kun ta val tuus to jen toiminnan käynnistymiselle.



- ICT-rahoitus on vuodelle 2018 kokonaisuudessaan 130 meur. Täs-
tä rahoituksesta katetaan valtakunnalliset kehittämishankkeet, pal ve-
lu kes kus yh tiöi den kehittämistarpeet ja maakunnalliset hankkeet.

- VM:ltä on tulossa maakuntavalmisteluun kirje, jossa ohjeistetaan
ra hoi tuk sen jaosta, hausta ja ensi vuoden rahoituksen käytöstä. Kir-
jees sä tullaan myös ohjeistamaan tarkemmin valtionavustuksen
käyt tö ajas ta ja raportoinnista. Rahoitus pyritään byrokratian mi ni moi-
mi sek si organisoimaan koko esivalmistelua koskevana yhtenä pot ti-
na, jossa otetaan näin huomioon maakuntavalmistelun ja sen ku lu-
jen muodostumisen eritahtisuus. Näin ollen vuonna 2017 myön net ty-
jen valtionavustusten käyttöaika laajenisi käsittämään koko esi val-
mis te lu ajan sen loppuun saakka. Tämä edellyttää vielä ministerin
pää tös tä.

- VM:ssä tulee tarkasteluun myös valtionavustusten aiempi jakotapa;
kun ta mää räl lä ei näyttäisi jakoperusteena olevan  kovin suurta mer-
ki tys tä, mitä on nyt uudelleenarvioitava. Tämä tulee periytymään
vuo den 2018 valtionavustusten jakoon.

Monissa maakunnissa käytäntönä on jo ollut valmistelun etenemisen
var mis ta mi sek si tehdä hyvissä ajoin riittävän pitkäjänteiset ja kat ta-
vat rekrytointipäätökset. Olennaista riskiä valtionrahoituksen äkil li-
ses tä poissulkeutumisesta ei pitäisi olla, mikäli valtio haluaa var mis-
taa uusien maakuntien käynnistymisen suunnitellusti 1.1.2020 lu-
kien.

Liitteenä jäljellä olevia rekrytointeja koskeva hakukuulutusten ko ko-
nai suus.

Liite nro: 3

Ehdotus:
Valmistelutoimielin

- päättää rekrytointiprosessin aikataulusta

- ottaa uudelleen harkittavaksi valmisteluassistentin rekrytoinnin. Val-
mis te lu ryh mä päätti kokouksessaan 21.8.2017 40 §:ssä val mis te lu-
as sis ten tin osalta "Esille tulevan tarpeen perusteella etsitään työ pa-
nos re surs sia ostopalveluna maakuntavalmistelussa olevista or ga ni-
saa tiois ta". Valmistelutoimielin päättää, että tehtävän osalta siir ry-
tään ulkoiseen rekrytointiin. Perusteena on se, että tehtävä on ollut
jo sisäisessä haussa.

- hyväksyy henkilöstörekrytointien toteuttamisen liitteenä olevien ha-
ku kuu lu tus ko ko nai suu den ja ostopalvelusopimusmallin pohjalta huo-



mioi den kokouksessa tehtävät linjaukset.

Väliaikainen valmistelutoimielin:

Valmistelutoimielin päätti, että valmisteluassistentin rekrytoinnin
osal ta siirrytään ulkoiseen rekrytointiin.

Valmistelutoimielin käsitteli henkilöstörekrytoinneissa käytettävän
kus tan nus ten ja ko so pi mus mal lin tehden siihen tarkennuksia.

Valmistelutoimielin käsitteli henkilöstörekrytointien toteuttamisen ha-
ku kuu lu tus ko ko nai suu den ja aikataulutuksen liitteen 3 pohjalta. Val-
mis te lu joh ta ja laatii valmistelutoimielimen säh kö pos ti hy väk sy mis kä-
sit te lyä varten valmistelutoimielimen antamiin evästyksiin poh jau tu-
van ehdotuksen. Se kirjataan valmistelutoimielimen käsittelyn jäl-
keen 22.9.17 lähetettävään ohjausryhmän kokouksen esityslistaan
val mistelutoimielimen ehdotuksena.
________

Ohjausr § 60

Erillisliitteenä 2 valmisteluelimen luonnos henkilöstörekrytointien
hakukuulutuksiksi.

Puheenjohtajan ehdotus:

Ohjausryhmä merkitsee tiedoksi valmistelutilannetta koskevan
informaation.

Ohjausryhmä edellyttää, että valmistelutoimielin käynnistää
henkilöstörekrytoinnit erillisliitteenä olevan suunnitelman mukaisesti.

Ohjausryhmä:
Hyväksyi ehdotuksen lisäyksellä, että valmistelutoimielimen tulee
tuoda ohjausryhmälle jatkossa täsmälliset päätösesitykset ja myös
tiedoksi rekrytointiin ja vate-toimistoon liittyvä informaatio.
________


